Data: 11/09/2020 08:33:29 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 18/2020

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número/Ano: 18/2020 Data de abertura: 25/08/2020

Data adjudicação: 11/09/2020 Data homologação: 11/09/2020

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO MUNICIPAL
204/2020

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PISOS ESPORTIVOS INSTALADOS EM GINÁSIOS DO MUNICÍPIO
DE SORRISO – MT, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

17.992.979/0001-24 R$198.800,00
MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS -
EIRELI

R$198.800,00Total:

MMS PINOVA EQUIPAMENTOS E INSTALACOES ESPORTIVAS - EIRELI - Não Exclusivo R$198.800,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

PISO ANTIDERRAPANTE - PARA GINASIOS, 250 X
250 X 11 MM, 100% RESISTENTE AGUA, MATERIAL
MODULAR/POLIPROPILENO COPOLIMERO,
SIATEMA DE ENCAIXE COM TRAVAMENTO MACHO
E FEMEA, PROETECAO UV

METRO
QUA

2000,0000 R$99,40 R$198.800,00837592 00036489

SORRISO, 11 de Setembro de 2020

Prefeito Municipal